Warszawa, 3 kwietnia. Delegacya miasta rozwiązana; właśnie co odbyła ostatnie posiedzenie, wzywając obywateli do spokojnego zachowania się. Gazety zamieszczają ogłoszenia w tej mierze, które poniżej następują:

— Czytamy następujące ogłoszenie:

„Zanim rady municypalne ustanowione ukazem najwyższym z d. 14 (26) marca 1861 r. zaprowadzone zostaną, JO. książę namiestnik polecił raczył zaprosić obywateli miasta: Jakóba Lewińskiego, ks. kanonika Wyszyńskiego, ks. Steckiego, Tytusa Chałubińskiego, Ksawerego Schlenkera, Józefa Kraszewskiego, Dominika Zielińskiego, Jakóba